



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3277.2.3
Kaader	33
Daatum	02.04.1908
Protokoll number	5
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Ilja	Potahof		Peakohtumees
Jaan	Russak		Kohtumees
J	Sootla		Kohtumees

Prangli wallakohtus, sell 2 Aprillil 1908a.

Juures oliwad kohtu eesistuja I. Potahof, kohtu liikmed: JSootla ja I. Russak.

Ilmunud oliwad WanaPrangli walla liige Ann Steinbach, Jüri lesk 70 a. wana, ja tema poeg Peter Jüri p. Steinbach ja palusiwad akti raamatusse kirjutada järgmist.

1. Ann Steinbach andis üles, et tema oma kadunud mehe Jüri Steinbachiga ehitanuwad ühe tarekese WanaPrangli walla Lillo talu maa peale 25 a. tagasi. See tarekene olli meie pruukimisel 20 aastat ja selle aja sees olli kaunis ära lagunenud, wäärtus olli umbes 20 rubla. Et aga meie wanad ollime, siis palusime Peter Jüri p. Steinbachi oma juurde; see tuli ja parandas tarekese ära, mille peale kulutas ära umbes 60 rub. ja jäi meie juurde elama, ning wöttis oma peale ka meie toitmise kulud ja matmise kulud.

Kõik kraam, mis praegu seal majaksen on olemas on Peter Jüri p. Steinbachi oma, ainult üks lehm olla tema, Ann Steinbachi, oma.

Ann Steinbach annab üles, et kui Peter Steinbach teda kuni surmani üles peab ja ära mattab, siis jääb tarekene, lehm ja muu kraam tema omaks sest et Peter Steinbachil minu ülespidamine palju rohkemb maksab, kui praegune warandus on.

Ann Steinbach ei oska kirja tema eest kirjutas alla, tema palwe peale J. Siimenson [allkiri]

Peter Jüri p Steinbach kohustab hennast oma ema kristlikul wiisil üles pidama

kuni surmani ja ka matmise kulud kandma. On kõige ülehel kirjutusega rahul ja tunnistab seda õigeks.

Peter Steinbach [allkiri]

Et see lepping on kokku seatud Ann Steinbachi ja Peter Steinbachi etteütlemise järele ja nendele ette loetud ning nendest allakirjutatud. Ann Steinbachi eest kes kirja ei oska, Jüri Siimensoni läbi, ja et nendel on õigus aktisid teha, see saab Prangli wallakohtu poolt tunnistatud.

Kohtu eesistuja: I. Potahof [allkiri]

Kohtu liikmed: IRussak [allkiri] JSootla [allkiri]

Kirjutaja JWeske [allkiri]